
1. Која слика треба да стои наместо прашалникот? Заокружи го бројот
на точната слика.
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2. Која слика треба да стои наместо прашалникот? Заокружи го бројот
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